
UBND TỈNH THANH HÓA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ Y TẾ   Độc  lập - Tự  do - Hạnh  phúc 

                                                                          

              Số:            /QĐ-SYT                               Thanh hoá, ngày         tháng        năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v công nhận kết quả xét tuyển viên chức 

 thuộc Trung tâm Y tế huyện Quan Sơn  

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ 
 

 Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định 

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 

07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-

CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban hành 

Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi 

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công 

chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề 

nghiệp viên chức; 

Căn cứ Công văn số 15730/UBND-THKH ngày 19/10/2023 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về việc chấp thuận Kế hoạch tuyển dụng viên chức thuộc Trung tâm Y tế 

huyện Quan Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND tỉnh 

Thanh Hoá ban hành Quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên 

chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý. 

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng xét tuyển viên chức Sở Y tế tại Tờ trình số 

1512/TTr – HĐXT ngày 08/4/2024 về việc đề nghị công nhận kết quả xét tuyển viên 

chức thuộc Trung tâm Y tế huyện Quan Sơn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công nhận kết quả xét tuyển viên chức đối với 26 trường hợp thuộc 

Trung tâm Y tế huyện Quan Sơn 

(Có tên trong danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Giao Hội đồng xét tuyển và các bộ phận có liên quan căn cứ vào kết 

quả xét tuyển, chỉ tiêu tuyển dụng được UBND tỉnh chấp thuận để dự kiến người trúng 

tuyển; tham mưu cho Giám đốc Sở Y tế có văn bản đề nghị Giám đốc Sở Nội vụ thống 

nhất kết quả trúng tuyển viên chức theo quy định./. 

 

Nơi nhận:   
- Như Điều 2/QĐ; 

- TTYT Quan Sơn (để công khai theo quy định); 

- Trang tin điện tử Sở Y tế (đăng tin); 

- Lưu VT, TCCB.       

 

 

Q. GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 
Nguyễn Bá Cẩn 



UBND TỈNH THANH HÓA                                                                                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                        SỞ Y TẾ                                                                                                                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
DANH SÁCH CÔNG NHẬN KẾT QUẢ 

 XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC THUỘC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN QUAN SƠN 

 (Kèm theo Quyết định số           /QĐ-SYT  ngày        tháng      năm 2024 của Giám đốc Sở Y tế) 
 
 

STT Họ và tên 
Ngày 

tháng 

năm sinh 

Dân tộc Trình độ CM 
Đơn vị đăng ký dự 

tuyển 

Điểm phỏng vấn 

Tổng 

điểm 

Điểm 

bình 

quân 
Giám 

khảo 1 

Giám 

khảo 2 

I VỊ TRÍ Y SĨ HẠNG IV (V.08.03.07) 

1 Phạm Ngọc Anh 17/6/1992 Thái 
Trung cấp  

Y sĩ đa khoa 
TTYT huyện Quan Sơn 55 54 109 54.5 

2 Nguyễn Tuấn Anh 18/02/1992 Kinh 
Trung cấp Y sĩ  

TTYT huyện Quan Sơn 79 78 157 78.5 

3 Văn Doãn Chính 01/5/1990 Kinh 
Trung cấp  

Y sĩ đa khoa 
TTYT huyện Quan Sơn 82 81 163 81.5 

4 Mạc Văn Đạt 15/10/1990 Thái Trung cấp Y sĩ 
Trạm Y tế thuộc TTYT 

huyện Quan Sơn 
50 49 99 49.5 

5 Lộc Thu Hà 05/7/1989 Mường 
Trung cấp  

Y sĩ đa khoa 

Trạm Y tế thuộc TTYT 

huyện Quan Sơn 
64 63 127 63.5 

6 Lữ Thị Hương 26/9/1989 Thái 
Trung cấp  

Y sĩ đa khoa 

Trạm Y tế thuộc TTYT 

huyện Quan Sơn 
89 88 177 88.5 

7 Thao Văn Kệnh 05/6/1991 H’Mông 
Trung cấp  

Y sĩ đa khoa 

Trạm Y tế thuộc TTYT 

huyện Quan Sơn 
77 76 153 76.5 

8 Ngân Văn Phú 14/9/1987 Mường 
Trung cấp  

Y sĩ đa khoa 

Trạm Y tế thuộc TTYT 

huyện Quan Sơn 
60 59 119 59.5 

9 Thao Văn Sai 21/4/1991 H’Mông 
Trung cấp  

Y sĩ đa khoa 

Trạm Y tế thuộc TTYT 

huyện Quan Sơn 
48 50 98 49 



STT Họ và tên 
Ngày 

tháng 

năm sinh 

Dân tộc Trình độ CM 
Đơn vị đăng ký dự 

tuyển 

Điểm phỏng vấn 

Tổng 

điểm 

Điểm 

bình 

quân 
Giám 

khảo 1 

Giám 

khảo 2 

10 Vi Thanh Thỏa 04/4/1994 Thái Trung cấp Y sĩ 
Trạm Y tế thuộc TTYT 

huyện Quan Sơn 
84 85 169 84.5 

11 Lữ Văn Thoại 10/10/1994 Thái 
Trung cấp Y sĩ  

TTYT huyện Quan Sơn 70 69 139 69.5 

12 Hà Văn Thủy 10/01/1988 Thái 
Trung cấp  

Y sĩ đa khoa 
TTYT huyện Quan Sơn 73 74 147 73.5 

13 Vi Văn Toàn 23/01/1994 Thái 

Trung cấp  

Y sĩ y học cổ 

truyền 

TTYT huyện Quan Sơn 83 82 165 82.5 

14 Hà Thị Thu Uyên 30/10/2002 Thái Trung cấp Y sĩ 
Trạm Y tế thuộc TTYT 

huyện Quan Sơn 
81 80 161 80.5 

15 Phạm Thúc Vương 20/5/1995 Mường 
Trung cấp 

 Y sĩ đa khoa 
TTYT huyện Quan Sơn 58 56 114 57 

II VỊ TRÍ ĐIỀU DƯỠNG HẠNG IV (V.08.05.13) 

1 Thao Văn Chứ 26/12/1989 H’Mông CĐ  Điều dưỡng 
Trạm Y tế thuộc TTYT 

huyện Quan Sơn 
50 51 101 50.5 

2 Kim Thị Duyên 23/01/1991 Kinh CĐ  Điều dưỡng 
Trạm Y tế thuộc TTYT 

huyện Quan Sơn 
80 80 160 80 

3 Ngân Thị Hiêm 04/4/1992 Thái CĐ  Điều dưỡng 
Trạm Y tế thuộc TTYT 

huyện Quan Sơn 
54 58 112 56 

4 Lương Thị Hiệp 25/8/1992 Mường CĐ  Điều dưỡng 
Trạm Y tế thuộc TTYT 

huyện Quan Sơn 
90 87 177 88.5 

5 Hoàng Thị Hiếu 15/6/1992 Kinh CĐ  Điều dưỡng TTYT huyện Quan Sơn 64 66 130 65 

6 Sung Chính La 22/02/1991 H’Mông CĐ  Điều dưỡng 
Trạm Y tế thuộc TTYT 

huyện Quan Sơn 
51 52 103 51.5 

7 Lương Thị Nhuận 10/9/1994 Thái CĐ  Điều dưỡng 
Trạm Y tế thuộc TTYT 

huyện Quan Sơn 
80 81 161 80.5 



STT Họ và tên 
Ngày 

tháng 

năm sinh 

Dân tộc Trình độ CM 
Đơn vị đăng ký dự 

tuyển 

Điểm phỏng vấn 

Tổng 

điểm 

Điểm 

bình 

quân 
Giám 

khảo 1 

Giám 

khảo 2 

8 Vi Thị Kim Thúy 07/5/2001 Thái CĐ  Điều dưỡng 
Trạm Y tế thuộc TTYT 

huyện Quan Sơn 
61 61 122 61 

9 Trương Thị Thu Trang 27/4/1996 Mường CĐ  Điều dưỡng TTYT huyện Quan Sơn 76 77 153 76.5 

III VỊ TRÍ KẾ TOÁN VIÊN (06.031) 

1 Lương Hồng Ngọc 29/8/1998 Thái Cử nhân Kế toán TTYT huyện Quan Sơn 65 65 130 65 

2 Vi Thị Tư 24/9/1992 Thái Cử nhân Kế toán TTYT huyện Quan Sơn 58 58 116 58 

 

     (Danh sách này gồm 26  người) 

 

 

 


		2024-04-10T08:50:47+0700


		2024-04-10T14:49:25+0700


		2024-04-10T14:49:39+0700


		2024-04-10T14:49:54+0700


		2024-04-10T14:50:17+0700


		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-10T14:50:52+0700




